No. 2648. 1387 - 1388.

	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
Rob. Lesyngham.									23 2/- & 4/-	24 4/- & 2/-		
Joh. Swolwe.	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	18 1/8	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Chuddelegh.	3/4	3/4	² 2/10	3/4	3/4	² 2/10	3/4	² 2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Briddelegh.	3/4	3/4	² 2/10	3/4	3/4	² 2/10	3/4	² 2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Denebawde.			² 1/8	2/-	2/-	² 1/8	² 1/8				2/-	¹⁷ 1/6
Joh. Cornewale.				3/4	3/4	² 2/10	3/4	² 2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Stoke.					8 4d.							
J. Sement. v					8 5d.							
Walter Gest.						3/4						
Hen. Cornysh.							16 8d.	18 1/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh. Pytman.												¹⁷ 1/10 ¹ / ₂

- (1) Pro iij diebus et di.
- (2) Pro v diebus.
- (3) Pro ij diebus redeund. ijs. et eidem pro iij diebus expectand. ijs.
- (4) pro iij diebus.
- (5) pro iij diebus iijjs. et eidem Roberto pro ij diebus recedend. ijs.
- (6) Pro vj diebus.
- (7) cum apprent. suo labor. per ij dies circa divers. defect. ecclesie predicte emend. xxd.
- (8) Pro j die.
- (9) Pro j die et di ad emend. defect. in domibus R. Braylegh vjd.
- (10) Pro ij diebus redeund. ijs. et eidem pro v diebus expectand. vs.
- (11) ad removand. terra^m i^uxta claustrum.
Pro iij diebus.
- (12) Et eidem pro ij diebus recedend. ijs.
- (13) Pro iij diebus.
- (14) Pro ij diebus et di.
- (14a) Denebawd.
- (15) See text.
- (16) Pro ij diebus.
- (17) Pro iij diebus et dimid.
- (18) Pro iij diebus.

- (19) Ad emend. j cameram in reddit. R. Braylegh.
- (20) et apprent. eūisdem ad emendend. defect. super
ecclesiam per ij dies.
- (21) pro ij diebus redeund. ijs. et eidem pro v diebus
expectand. vs. Et eidem pro ij diebus recidend^(sic)/ijs.
- (22) ad tegend. super domum R. Braylegh et servient.
eūisdem pro iij diebus xijd.
- (23) Pro ij diebus redeund. ijs. Item eidem pro iij
diebus iijjs. ~~Item eidem pro ij diebus recedend~~
ijs.
- (24.) Pro iij diebus iijjs. Item eidem pro ij diebus
recedend. vs.

OBIT. BRAYLEGH.

In obit. R. Braylegh tent. xij. die Augusti Present^e
 fuerunt Tregrisiow (xijd), Bosoun (vjd), Trezell (vjd),
 Colmpton (vjd), Schill. (vjd), Feriby (vjd),
 Donnebrygg (vjd), Blacborne (vjd), Pouton (vjd),
 Poundestoke (iijd), Levenaunt (vjd), Lydeforde (vjd),
 Bridham (vjd), et Pylaton (vjd).

Item xvij vicar. in placebo et in missa iiijs. vjd.
 cuilibet iijd. Item x ~~an~~ⁿⁿnuellar. in placebo xd. cuilibet
 jd.

Item xij Annuellar. in missa xijd. cuilibet jd.
 Item v clericis de secunda forma in placebo et in missa xd.
 cuilibet ijd.

Item xij. pueris xijd. cuilibet jd. Item cust. pro
 classico. ? Item vj pauperibus vjd. Item pro ij cer. vjd.
 Item ministris Scaccarii xijd. Item clerico operis vjd.
 Item Pistori Canon jd.

Summa. xviijs. ix̄d.

CUSTUS NEC.

In soluc. Dec. et Capitulo^l pro annuo reddit. domus/
 Mg. Lathorum^{mo} per ij annos Liijs. iiijd.

In soluc. Dec. et Capitulo pro annuo reddit. Ricardi
 Braylegh ut patet in ordinac. sua iiijs.

Item in fact. cere R. Braylegh vz. xij. li. vjd. ob.

In j qrt. straminis empt. cum. car. eiusdem vijd.

In j ser. (ura) empt. pro domo Joh. Piers viijd. In
 j ser. empt. pro ^(sic) ad opus ecclesie vijd. Item in iij virg.
^{ny}panzi vocat. ^{ny}caenas xiiijd. ob. Item in removend. magn.
 machinam claustris iij vicibus viijd. Item in iij par.
 serothecarum pro Lat^oamis vjd. In ij cribrⁱs empt. ad opus
 claustris iijijd. Item in j corda empt. ad seri^cum decani viijd.
 Item in j corda empt. pro domo Johannis Piers jd. Item in j
 Spadetr. empt. jd. ob. Item in j lapide empt. ad acuend.
 instrumenta lath^oamorum iijijd. ob. Item in sparrys et virg.
 empt. ad emendend. domum meremii ijd. Item in car. j
 summag. de reddys a Stoke Wode versus Exon. ijd. In c.
 lathys emp. iijijd. Item in pymys jd. Item in soluc.
 Mabill^z quondam uxori henr. Cherneworth ex debit. W.Exebrygg.
 ex precept. senescall. iijs. Item in cepto ad ungend. carr.
 lapidibus et poleis machine jd.

Item in pargameno empt. pro rotul. faciend. vjd.

Summa. lxviijs. vd.

PENSION.

In soluc. custodi operis per tempus compoti lijs. Item
 eidem pro collect. R. Braylegh ut patet in ordinacione sua
 iijs. Item Magistro Roberto Lesyngham pro pens. sua ad
 term. Natalis domini et Nat. S. Joh. Baptiste et Mich.
 c.s. videlicet quolibet term xxvs. Item Roberto Glasyer
 pro pens. sua ad predict. term. xxs. vz. quolibet term v s.

Item eidem ex debit. W. Exebrygg ex precept. senescall. vs.
 Item Waltero Gest. pro annua pens. sua. xiijs. iiijd.

Summa. ix. li. xiiiijs. iiijd.

EMPCIO PET. DE BERE.

In soluc. Johanni Morle quarrator. pro ~~xxx~~ plaust.
 petr. de Bere empt. Ls. vz. pro quolibet Plaust. xxd.

Item Waltero Atte Wode pro car. earundem petrarum
 vj. li. xs. vz. pro quolibet plaust. iijs. iiijd.

Summa. ix. lib.

EMPC. CALCIS CERE ET RASINE.

In soluc. pro xxiiiij qrt. calc. empt. per tempus
 compoti xvs. vijd. unde de xxij qrt. ad xd. et j qrt.
 ad xvd. et j qrt. ad xijd. Item in xiiij. li. cere empt.
 vs. xjd. ob. prec. li. ad vd. ob. Item pro vj. li. rosine
 vjd.

EMPT. SABULI.

In soluc. pro xvj. summag. sabuli empt. xijd. precii
 summag. ob. q.

EMPC. CLAVORUM.

In soluc. pro v l. clavorum vocat. bordnayl ijs. ix. d.
 prec. C. ad vjd. Item pro viij. l. xvj. clav. vocat. hathnayl
 iijs. ob. prec. c. ad. iiijd. plus in toto jd. ob. Item
 pro ij. clav. vocat. lathnayl ijs. ix. d. prec. m ad. xvjd. ob.

Summa. xxxvjs. vijd.

EMPCIO FERRI CUM STIPEND. FABRI.

In soluc. Joh. Doccumbe pro ix. li. et di. ferri empt. In

stipend.fabri idem ferrum operant.xixd.

Summa. patet.

BATARACIO ^NSTRUMENTORUM LATHAMORUM CUM CALEB.REPARACIONE.

In diversis instrumentis vz. securis et chuselys
reparat. cum caleb. et diversis vicibus batarat. per annum ijs.
viyd. ut patet per taliam.

Summa. ijs. viyd.

EMPT. SANDIR.

In soluc. pro xx.li. de Sandir empt. iijs. iiijd. prec.
li. ix d.

Summa. iijs. iiijd.

Summa pens. et vadiorum xxv. li. vs. viyd.

Summa omnium vadiorum expens. et empc. liiij. li. ob.
Et sic, excedit. super plusagum iij. li. xvijs. ijd. ob.
Quos recept. super hunc comp. Et sic quietus est.

(In Dorso)

Compotus.

PETR DE BEAR.

Idem r. de xv. plaust. Pet. de Bear/ rec. de rem.
et de xxx plaust. rec. de emp. De quibus in expens. circa opus
claustr. per tempus compoti xl plaust. Et rem. v plaust.

PETR. VOC. MARBELYS, ET LYES.

Idem r. de v petr. et di. voc. marbelys et lyes rec. de
rem.

Summa patet.

De quibus in vendit. j ut infra.

Et rem. iiij et di. Petr. voc. Marbelys et lys.

PETR. TEGUL.

Idem r. de ^{ml} ij. Petr. tegul. rec. de rem.

Summa patet.

De quibus in expens. circa domum R. Braylegh. Et rem.
^c xvj . de Petr. tegul.

MEREMIUM.

Idem r. de . c. xiiij tam de maioribus quam de minoribus
^{qu} liij de rem.

De quibus in v end. per visum Walteri Gyst xij. lign.

Summa patet. Et rem. cij.

tam de maior. quam de minor. lig.

TABULE QUERC.

Idem r. de xliij tabul. querc. rec. de rem.

Et rem xliij de tabul. querc.

Summa patet.

TABULE VOCAT, ESTRIG ET WENSCOTE.

Idem r. de clxxvij. tabule Estrigge et Wenscote rec.
de rem.

De quibus in mutuo xij. ad. valor. vs..

Et rem clxvj tab. est. et Wenscote.

MEMERIUM PRO SCAFFOLD.

Idem r. de ix. lignis pro scaffold r. de reman.

Summa patet.

Et reman. ix. lign. pro scaffold.

PLUMBUM.

Idem resp. de lix. vothmell xj. lib. plumbi rec. de. rem.

Summa patet.

De quibus in expens. circa opus claustris j vothmell
xli.

Et in vend. clerico scacc. xiiij. li.

Summa. j vothmell xiiij. li.

Et reman. lvij vothmell. lvij. li.

plumbi.

SANDYRE.

Idem res. de. xv. lib. Sandyrus rec. de rem. Et de xx. li.
rec. de. empe.

Summa. xxxv. li.

De quibus in expens. circa opus ecclesie xij. li.

Et rem. ~~xxiij.~~ li. de ~~sa~~^ydir.

BORTNAYL.

Idem r. de xiiij clav. vocat. bortnail rec. de rem.
Et de ^cv l. rec. de emp. ut infra.

^{cl}
Summa. v .x iij.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et emendend.
defect. in domibus R. Braylegh. et circa opus claust. vz. magn.
machin. et Scaffold ^{xx}iiij ix. clav.

^c
Et rem. iij. lxxiiij. clav.

HACTHENAIL.

Idem r. de ^cviiij. lxxvj de hacthenail rec. de empt.

Summa patet.

De quibus in expensis circa opus ecclesie et claustru
clvij. clav.

^c
Et rem. vij. ix. clav.

LEDENAYL.

Idem r. de ^cij. de clavis vocat. Ledenayl rec. de rem.

Summa patet.

^c
Et rem ij de ledenail.

LACTHENAIL.

^{ml}
Idem r. de ij clav. voc. Lacthenail rec. de emp.

Summa patet.

De quibus in expens. circa campanil. de Graunston et
dom. R. Braylegh.

Et rem. ^cxix. Lacthenail.

LATHYS.

Idem r. de c. lacthys rec. de empc.

Summa patet.

De quibus in expensis circa opus R. de Braylegh xl.
Lacthys.

Et rem lx. lacthys.

CALX.

Idem r. de xxiiij. quart. calc. rec. de empc.

Summa patet.

De quibus in expens. circa opus claustr. et domorum
R. Braylegh xxiiij quart.

Et nichil rem.

SABULUM.

Idem r. de ij summag. sabuli rec. de rem. et de xvj. de
empc.

Summa xviiij.

De quibus in expens. circa opus claustr. xviiij.

Et nichil rem.

CRESTYS.

Idem r de xxiiij. crestys recept. de rem.

Summa patet. Et rem. ~~xxiiij~~ⁱ. Crestys.

CERA.

Idem. r. de ij. li. et di cer. rec. de rem.

Et de xiiij. li. de empc.

Summa. xv.li. et di.

De quibus in expens. circa cerium R. Braylegh ad
sustinend. xiiij. li. Et in fac. siment. j. li.

Summa. xiiij. li. Et

rem. j. li. et di.

RESINA.

Idem r. de vj. li. rec. de empcione.

Summa patet.

Et expenduntur in fact. sement.

Et nichil rem.

FERRUM.

Idem. resp. de ix. li. et di. ferri de empc.

Summa. patet.

Et ~~expenduntur~~^x in cramponys circa opus claustris.

Et nichil rem.

BARRYS FERRI.

Idem r. de xxiiij barrys ferreis pro vitreis fenestris
rec. de rem.

Summa patet.

Et rem. xxiiij. barr. ferr.

CRAMPYS.

Idem r. de. iiiij. crampys. rec. de rem.

Et rem. iiiij. cramp.

METALLUM ENEIM.

Idem r. de ^c iij lxxvj. li. metall. eneⁱ rec. de rem.

Summa patet.

Et rem. iij. lxxvj. li. metall. enei.

MORT. INSTAUR. INFERIOR.

Idem ^{r.} de vj. scalis recept. de rem. Et de iij
 Sarris de rem. Et de j lecterna de rem. Et de ij tabul.
 cum j par. trestall. Et de j Boffet serato. Et de ij
 formul. et ij bollerys cum ferr. legat. De ij Waggys. Et
 de iij hamis. Et de vj. boltys ferr. Et de j Wemel. Et
 de j magno boryere cum j parvo boryere pro lapidibus. Et
 de j bema^a de ferr. fact. ad ponderand. cum j. bema^a de
 ligno. Et de j snybber. Et de j par. pyncerys. Et de
 j compas. Et de j parva campana sine claper. Et de j
 magna scalla et de j rota pro magna machina. Et de v
 senector. Et de j plana. Et de ij situl. Et j sifia pro
 mortar. Et de ij marrys. Et de vj. cordys. Et de iij.
 chusel. Et de j. fule. Et de j Crowe cum iij parvis crowys.
 Et de iij Polyes eneis. Et de j Cov^el. Et de ij Carrys
 videlic^et pro meremio et j alio pro lapidibus. Et de
 iij. chargerys in domo lathor^{no}um. Et de j coopertor.
 enei pro fustula font. Et de j axe in domo Lathorum. Item
 de j. level ligna^e in domo plumber. Item ij Scheftys gross.
 in eadem domo. Item rem. qu^edam parva historia de Passione
 Christi in alta Camera. Item tab^el. in dom. plumber.

Que omnia et singula in prox. panell. content. reman.

COCHRANES

TUB-SIZED
AIR-DRIED

Roll. 2649.

1389 - 1390.

EXON.

Comptus domini Ricardi Skynnere Presbiteri custodis
operis ecclesie Cathedralis Exon. a die S. Firmini episcopi
Anno domini etc. ~~clxxxix~~^{al} usque eandem diem anno domini etc.
~~nonagesimo~~ⁿ per unum annum integ^rum.

ARRER.

Idem resp. de xiiiij^s. xd. ob. q. di. ^{q.} de arrer. compt.
anni precedent.

REDDITUS DOM. R. BRAYLEGH ET ALIARUM AD FABRICAM PERTINENC.

Et de xxiijs. de redditu domorum scholarum ad term.
Natalis domini Pasche et Nativitatis S. Joh. Bapt. Soluend.
Et de xs. ^{de} redd. Joh. Mably ad term. Natal. domini Pasche S.
Joh. et S. Mich. Et de vjs. de redditu Joh. Stoke ad dictos ^c
term. Et de xd. de reddit. j. schope quondam Johannis Baker ad
dictos term. Et de iiijs. de redditus tenement. nuper Joh.
Webber infra portam orientalem ad dictos term. Et de xvij^d.
de reddit. Baldewini Tayllour pro uno parvo gardino. Et de
viijs. de reddit. Joh. Peers ad dict. term. Et de viijs.
de reddit. j. can^{ny}iere cum Schopa inferius quam tenet Edwardus
gest.

Summa lxxijs. ijd.

RECEPCIO DENAR.

xx

Idem r. de iiiijx. li. xvs. vij^d. ob. rec. de senescall.
Scacc. per indentur. Et de vjs. vij. d. ob. rec. de xxxij.
tabulis quere. vendit. ad reparacionem domorum claust. Et de

iijd. ob. rec. de j. vect. debili vendit. ad idem. Et de
 vijs. vd. rec. de meremio vendit. ad idem. Et de vjs. de j.
 petr. de Bere vendit. Priori S. Nichol^a Exon. Et de iijs.
 ijd. rec. de Antiquis petr. marmo^r vendit. Et de xxiiij
 S. rec. de xij. lign. meremii vendit. ad reparacionem
 domorum ville. Et de xxd. rec. de v. tabulis vendit. ad idem.
 Et de xd. pro j. tabul. de Estrygg vendit. Roberto Boscun
 cancellar. Exon.

^{xx}
Summa. iij. xij. li. vs. viijd. ob.

	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Joh.				19			13						26		
Cornwayle.	2/10	2/10	2/10	3/1	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	2/7	3/4	3/4
Joh.				19			13						26		
Guddeleghe.	2/10	2/10	2/10	3/1	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	2/7	3/4	
Joh.				19			13						26		
Brydleghe.	2/10	2/10	2/10	3/1	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	2/7	3/4	3/4
Joh.				19			13						26		
Barry.	2/6	2/6	2/6	2/9	3/-	3/-	2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	2/3	3/-	3/-
Joh.				19											
Henry.	2/6	2/6	2/6	2/9	3/-										
Joh.				19			13			24					
Denebayd.	1/8	1/8	1/8	1/10			1/8	2/-	2/-	2d.					
Thomas				19			13								
Chestre.	1/8	1/8	1/8	1/10	2/-	2/-	1/8	2/-	2/-						
Rob.		17	18	18	20								28	29	
Lesyngham.		4/-	7/-	7/-	6/-								3/-	7/-	
Walt.					21					25					25
Gest.			3/4	3/4	6d.	3/4		1/8		1/-					1/-
Joh.							22								
Thecthere.							4 $\frac{1}{2}$ d.								
Joh.								23				27		13	
Bakere.								2/6	2/6	2/6	2/6	1/3	2/6	2/1